北上オフィス開設のご挨拶

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて この度弊社では 岩手県北上地区ならびに近隣の皆様へのサービスを強化するために
「北上オフィス」を開設し 10月4日より業務を開始する運びとなりました
北上オフィスはＪＲ北上駅前の好立地に人が行き交う新しい賑わいの街としてオープンした
「さくら･PORT･ＴOWN」のエリア内にございますので お近くにお越しの際は是非お立ち寄り
いただきたく存じます

これを機に 皆様のご期待に添うべく社員一同誠心誠意努力いたす所存でございます
今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

代表取締役会長

2022年9月吉日

藤澤 義麿

謹白

記

⚫ 業務開始日

⚫ アクセス

2022年10月4日（火曜日）

〒024-0032

岩手県北上市川岸 1-1-20 さくらＰＯＲＴ･オフィス 3階
電話 0197–62-6069
ＪＲ「北上駅」 東口より 徒歩3分

さくら･PORT･OFFICE

以上